

Gravenhorst Plast A/S

Sandbyvej 57, 4171 Glumsø

CVR-nr. 16 74 22 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

René Bennet Borggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gravenhorst Plast A/S Sandbyvej 57 4171 Glumsø CVR-nr.: 16 74 22 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Charlotte Borggaard, Formand René Bennet Borggaard Annet Gorel
Direktion	René Bennet Borggaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Borggaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktudvikling, produktion, salg af emner indenfor kompressionspressede kompositemner samt blæsestøbte plastemner. Selskabet er en af de førende virksomheder indenfor for sine felter og med høj teknologisk knowhow.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.779.134 mod 2.066.687 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.285.095 mod 277.978 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.779.134	2.066.687
Distributionsomkostninger	-794.274	-536.860
Administrationsomkostninger	-1.301.300	-1.208.787
Andre driftsomkostninger	0	-47.333
Driftsresultat	1.683.560	273.707
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	83.565
Andre finansielle indtægter	8.791	14.375
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.299	-14.550
Resultat før skat	1.638.052	357.097
Skat af årets resultat	-352.957	-79.119
Årets resultat	1.285.095	277.978
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.229.623
Overføres til overført resultat	285.095	0
Disponeret fra overført resultat	0	-951.645
Disponeret i alt	1.285.095	277.978

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	572.993	600.021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.375	67.352
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>672.368</u>	<u>667.373</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>672.368</u>	<u>667.373</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	911.682	960.453
Fremstillede varer og handelsvarer	517.081	925.441
Varebeholdninger i alt	<u>1.428.763</u>	<u>1.885.894</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.338.212	1.190.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.396.229
Andre tilgodehavender	151.158	147.209
Periodeafgrænsningsposter	153.223	92.330
Tilgodehavender i alt	<u>1.642.593</u>	<u>2.825.818</u>
Likvide beholdninger	<u>3.423.095</u>	<u>697.240</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.494.451</u>	<u>5.408.952</u>
Aktiver i alt	<u>7.166.819</u>	<u>6.076.325</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Overført resultat	2.623.451	2.338.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.229.623
Egenkapital i alt	4.873.451	4.817.979
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.894	78.851
Hensatte forpligtelser i alt	44.894	78.851
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	150.233
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	150.233
3 Kortfristet del af langfristet gæld	151.908	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.264	91.376
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.197.405	0
Selskabsskat	386.914	166.606
Anden gæld	370.983	771.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.248.474	1.029.262
Gældsforpligtelser i alt	2.248.474	1.179.495
Passiver i alt	7.166.819	6.076.325

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.250.000	3.290.001	1.607.099	6.147.100
Udloddet udbytte	0	0	-1.607.099	-1.607.099
Årets overførte overskud eller underskud	0	-951.645	1.229.623	277.978
Egenkapital 1. januar 2021	1.250.000	2.338.356	1.229.623	4.817.979
Udloddet udbytte	0	0	-1.229.623	-1.229.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	285.095	1.000.000	1.285.095
	1.250.000	2.623.451	1.000.000	4.873.451

Noter

	2021	2020		
1. Medarbejderforhold				
Lønninger og gager	2.699.299	2.306.154		
Pensioner	135.446	139.154		
Andre omkostninger til social sikring	104.789	82.052		
	2.939.534	2.527.360		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.108	0		
Andre finansielle omkostninger	25.191	14.550		
	54.299	14.550		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	151.908	151.908	0	0
	151.908	151.908	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.500 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, (Tinglysningsloven § 47B stk. 2), der i regnskabsåret er bogført til t.kr. 672				
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut og tilknyttede virksomheders engagement, har selskabet tinglyst virksomhedspant på nom. t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				1.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				1.338
Produktionsanlæg og maskiner				573
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				99

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>614</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>614</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Borggaard Holding ApS, CVR-nr. 20 10 41 47, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annet Gorel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-360057424369

IP: 85.204.xxx.xxx

2022-05-30 05:03:00 UTC

NEM ID 

Susanne Charlotte Borggaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-104322196148

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-05-30 19:41:53 UTC

NEM ID 

René Bennet Borggaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-456060057890

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-05-30 19:42:36 UTC

NEM ID 

René Bennet Borggaard

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-456060057890

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-05-30 19:42:36 UTC

NEM ID 

Nikolai Selch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:10045764

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-30 19:44:51 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-31 04:06:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H8DOB-6WFS1-VE6L2-Y0J0J-8S35Z-15G75

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>